
      

Zarządzenie  Nr 2247/2021

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 17 marca 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta Płocka do
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników z budynków Urzędu

Miasta Płocka

Na podstawie art. 2071  § 1 pkt 3 lit. b, art. 2091 § 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks  pracy (Dz.U.  z  2020 r.,  poz.  1320 ze zmianami) oraz  § 10 ust.  1  Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia  31  grudnia  2019  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  organizacyjnego
zarządzam, co następuje:

§1.  W zarządzeniu nr 4308/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 czerwca 2018 r.  w sprawie
wyznaczenia  pracowników Urzędu Miasta  Płocka  do  wykonywania  działań  w zakresie  zwalczania
pożarów i ewakuacji pracowników z budynków Urzędu Miasta Płocka  (zmienionego zarządzeniami
nr:  441/2019   z  dnia  8  kwietnia  2019  r.  oraz  1355/2020  z  dnia  9  marca  2020 r.)  §2  otrzymuje
brzmienie:

„§2. Wyznaczam  następujących  pracowników  Urzędu  Miasta  Płocka  do  wykonywania  działań  w
zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji osób i mienia z budynków Urzędu Miasta Płocka:

1. w kompleksie budynków przy pl. Stary Rynek 1 i ul. Zduńska 7:
1) w segmencie A:

a) Anna Domańska – Zespół Systemów Zarządzania – pok. A11, tel. 367-15-87,
b) Bartosz Stefański – Wydział Techniczno - Gospodarczy – pok.  A3, tel 367-14-32,
c) Małgorzata Kozioł – Zespół Kadr – pok. A114, tel. 367-16-04,
c) Paweł Jońca – Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki – pok. A225, tel. 367-17-26;

2) w segmencie B:
a) Monika Nowosielska – Wydział Inwestycji i Remontów – pok. B236, tel. 367-14-50, 
b) Jolanta Królikowska – Zespół Organizacyjno – Finansowy – pok. B130, tel. 367-14-47,

 
3) w segmencie C:
       a) Justyna Siebierska – Referat Dochodów Podatkowych – pok. C134, tel. 367-15-25,

b) Anna Bartoszewicz –Kancelaria ogólna / Biuro Obsługi Klienta, tel. 367-15-65;



4) w segmencie D:
a) Wojciech Sitkowski – Główny Specjalista ds. BHP – tel. 367-08-29,

      b) Łukasz Jankowski – Referat Umów i Regulacji Prawnych – pok. D25, tel. 367-08-17,
c) Marek Wiśniewski – Zespół Usuwania i Przepadku Pojazdów – pok. D11, tel. 367-16-61;

5) w segmencie E:
a) Albert Dyna – Referat Spraw Interesantów – pok. E6, tel. 367-08-46,

      b) Agnieszka Kujawska – Zespół Utrzymania Czystości – pok. E30, tel. 367-16-22,
c) Wojciech Petecki – Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy – pok. E55, tel. 367-15-04.

2. w budynku przy  al. marsz. Józefa Piłsudskiego 6:
1)  Radosław Goćkowski – Zespół Kontroli Podatkowej – pok. 218, tel. 367-08-31,
2)  Mariusz Puławski – Zespół  Ewidencji Ludności – pok. 120, tel. 367-08-60.”.

§2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 2071  § 1 pkt 3 lit. b, art. 2091 § 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks  Pracy  pracodawca  jest  obowiązany  przekazywać  pracownikom   informacje  o
pracownikach  wyznaczonych  do  wykonywania  działań  w  zakresie  zwalczania  pożarów  i
ewakuacji pracowników.  Dotychczasowe zarządzenie regulujące powyższą kwestię wymaga
aktualizacji ze względu na zmianę Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka. 


